
 
Satama-alueen peruskorjaus 
 
Tekla 23.04.2024 § 36  
  
 
 
Valmistelija Kaupunki on päättänyt investointiohjelmaan vuodelle 2024 Pyhäsalmen 

sataman toiminta-alueen peruskorjauksesta. 
 
 Peruskorjaussuunnitelmat on laadittu sataman sisäänajotielle sekä 

sataman varsinaiselle toiminta-alueelle. Sisäänajotien peruskorjaus 
toteutetaan Tikkalantien peruskorjauksen yhteydessä myöhemmin. 

 
 Tekniset palvelut on kilpailuttanut peruskorjausurakan toiminta-alueen 

osalta ja pyytänyt tarjoukset viideltä toimijalta 18.3.2024: 
  
 K. Huhtala Ky 
 JMS Konepalvelu Oy  

Maansiirto Leppisaari Ky 
Kuljetus Niskanen Ky 
Tenhusen Maansiirto ja Kuljetus Oy 
 
Määräaikaan 5.4.2024 klo 12.00 mennessä saapui yksi tarjous: 
 
Tenhusen Maansiirto ja Kuljetus Oy 145 100,00 €, alv.0 %. 
 
Tarjous on tarjouspyynnön mukainen. 
 
Avauspöytäkirja on liitteenä. 
 
Investointiohjelmaan on varattu 100 000 € määräraha remontin 
toteuttamiselle. Määrärahaa on myönnettävä lisää 50 000 € tai jätettävä 
hanke toteuttamatta. 
 
 

Esittelijä Tekninen johtaja Laukkanen Sami 
 

Päätösehdotus 1. Tekninen lautakunta päättää hankkia Pyhäsalmen sataman toiminta-
alueen peruskorjauksen Tenhusen Maansiirto ja Kuljetus Oy:ltä hintaan 
145 100,00 €, alv.0 %. 
2. Tekninen lautakunta esittää kaupunginhallitukselle ja edelleen 
kaupunginvaltuustolle, että ko. kustannuspaikalle myönnetään 
lisämääräraha 50 000 € urakan kustannusten kattamiseksi. 
 

Päätös Kokoustauko 10 min, alkoi klo 17:54. 
Kokous jatkui klo 18:16. 
 
Hyväksyttiin yksimielisesti. 
 
Timo Karsikas saapui paikalle kokoukseen klo 17:38. 
Jouni Jussinniemi saapui kokoukseen klo 18:16. 
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Esittelijä Kaupunginjohtaja Kiviniemi Henrik 

 
Päätösehdotus Kaupunginhallitus päättää  

 
1) ehdottaa kaupunginvaltuustolle, että satama-alueen peruskorjauksen 
investointiin myönnetään vuodelle 2024 lisämääräraha 50 000 € urakan 
kustannusten kattamiseksi. 
 
2) tarkastaa kokouksen pöytäkirjan tämän asian osalta kokouksessa. 
 

Päätös Teija Mykkänen esitti, 50.000 €:n lisämäärärahaa ei myönnetä.  
 
Raija Leppäharju ja Harri Lehto kannattivat kaupunginjohtajan 
päätösehdotusta. 
 
Pasi Vornanen kannatti Teija Mykkäsen esitystä. 
 
Puheenjohtaja totesi, että on tehty pohjaehdotuksesta poikkeava 
kannatettu muutosehdotus asiasta, joten asiasta on äänestettävä. 
 
Puheenjohtaja teki äänestysjärjestys ja -tapaesityksen. Ne, jotka 
kannattavat kaupunginjohtajan päätösehdotusta (pohjaehdotusta) 
äänestävät JAA. Ja ne, jotka kannattavat Teija Mykkäsen esitystä, 
äänestävät EI. Äänestys suoritetaan nimenhuutoäänestyksenä. 
Kaupunginhallitus hyväksyi ehdotuksen äänestysjärjestyksestä ja -tavasta. 
 
Suoritettiin äänestys, jossa annettiin viisi (5) JAA ääntä (Pappila, 
Leppäharju, Karvonen, Pyhtilä, Lehto) ja kaksi (2) EI ääntä (Vornanen, 
Mykkänen). 
 
Puheenjohtaja totesi, että kaupunginjohtajan päätösehdotus on tullut 
kaupunginhallituksen päätökseksi äänestyksen tuloksena 5-2: 
 
Kaupunginhallitus ehdottaa kaupunginvaltuustolle, että satama-alueen 
peruskorjauksen investointiin myönnetään vuodelle 2024 lisämääräraha 50 
000 € urakan kustannusten kattamiseksi. 
 
Kaupunginhallitus tarkasti pöytäkirjan tämän asian osalta kokouksessa. 

 
 


